
 سودان: هماهنگ کننده کمک های بشردوستانه 
سازمان ملل با هشدار به شورای امنیت گفت: 
احتمالا طی ماه های آینده نزدیک به ۵ میلیون 
نفر در مناطق مختلف سودان با گرسنگی فاجعه 
بار دست به گریبان خواهند بود. هماهنگ کننده 
کمک های بشردوستانه سازمان ملل درباره 
گرسنگی نزدیک به ۵ میلیون نفر در سودان 

هشدار داد.

 کره جنوبی: اعتصاب پزشکان در کره جنوبی 
در اعتراض به تصمیم دولت مبنی بر افزایش 
تعداد پزشک ها در این کشور وارد چهارمین هفته 
شد.کره جنوبی وارد چهارمین هفته اعتصاب 
پزشکان شده است، دلیل این اعتصاب، تشدید بن 

بست بین دولت و جامعه پزشکی است. 

 لیتوانی: وزیر دفاع لیتوانی نامه استعفای 
خود را تقدیم نخست وزیر این کشور کرد.دفتر 
مطبوعاتی دولت ویلینیوس اعلام کرد که آرویداس 
آنوشاوسکاس، وزیر دفاع لیتوانی، استعفای خود را 
تقدیم اینگریدا سیمونیته، نخست وزیر این کشور 

کرده است.

 هند: نزدیک به یک میلیارد هندی به زودی 
در انتخابات پارلمانی این کشور شرکت خواهند 
کرد.انتخابات هند قرار است تقریباً طی هفت 
هفته از ۱۹ آوریل برگزار شود. در این انتخابات 
»نارندرا مودی« نخست وزیر هند به دنبال سومین 
پیروزی متوالی خود و ماندن در قدرت خواهد بود.
رقابت های انتخاباتی هند بر سر ۵۴۳ کرسی در 

پارلمان هند تا ۴ ژوئن ادامه خواهد داشت. 

 پاکستان: براساس اعلام ارتش پاکستان، در 
جریان حمله انتحاری به یک پاسگاه در نزدیکی مرز 
افغانستان، دست کم پنج نیروی امنیتی اسلام آباد 
کشته شدند. ۶ مهاجم در این حادثه دخالت داشتند 
و حمله با یک وسیله نقلیه مملو از مواد منفجره در 
منطقه ملتهب وزیرستان شمالی صورت گرفته است.

 ونزوئلا: ولادیمیر پادرینو لوپز وزیردفاع ونزوئلا 
گفت: مداخله فرماندهی جنوب آمریکا در مناقشه 
ارضی و روابط بین کاراکاس و گویان، صلح در 
آمریکای لاتین را تهدید می کند. وی افزود: ایالات 
متحده قصد دارد مانورهای نظامی دائمی را در 
فلات دریایی تقسیم نشده بین ونزوئلا و گویان و 

در آب های داخلی ونزوئلا آغاز کند.

ذره بین 

گامی علیه اسلام هراسی 

مجمع عمومی سازمان ملل متحد روز جمعه پیش 
نویس قطعنامه ای را درباره اقداماتی که باید برای 
مبارزه با »اسلام هراسی« برداشته شود، تصویب 
کرد. این پیش نویس قطعنامه که همزمان با روز 
جهانی مبارزه با اسلام هراسی به رای گذاشته شد، 
با حمایت ۱۱۵ کشور، رای ممتنع ۴۴ کشور و 
بدون هیچ کشوری مخالفی، تصویب شد.قطعنامه 
یاد شده هرگونه اظهارات تنفر آمیز و خشن علیه 
مسلمان را محکوم می کند و خواستار تقویت 
تلاش های بین المللی برای ارتقای مدارا، تحمل 

و صلح شده است
این مصوبه در حالی صورت گرفته است که نگاهی 
به کارنامه کشورهای غربی بیانگر اقدامات هدفمند 
و گسترده آنها بویژه در طول دو دهه اخیر علیه 
اسلام و مسلمانان است چنانکه در سال 200۱ 
زمان حمله به افغانستان بوش پسر رئیس جمهور 
وقت آمریکا حمله به افغانستان را جنگ صلیبی 
نامید. در سال 20۱۶ نیز ترامپ رسما عنوان 
کرد که داعش ساخته دست اوباما بوده که علیه 
کشورهای اسلامی به کار گرفته شد. این رفتارها در 
حالی صورت گرفته است که نه تنها اسلام کشتار 
غیرنظامیان بی گناه را ممنوع کرده، بلکه تروریسم 
و افراط گرایی خشونت آمیز منجر به تروریسم 
را نمی توان و نباید با هیچ دین، ملیت، تمدن یا 
گروه قومی مرتبط دانست.مسلمانان با نقض آشکار 
حقوق بشر خود در تعدادی از کشورهای اروپایی به 
بهانه آزادی بیان و همچنین خشونت، افترا و هتک 
حرمت به ارزش ها، مقدسات و کتاب مقدس خود 
مواجه شده اند در حالی که در کشوری همچون 
سوئد در حالی قرآن سوزی آزاد است که در همین 
کشور علیه مسلمانان رفتارهای نژادپرستانه شدت 

گرفته است.
متاسفانه چنین حملاتی متعاقب ظهور احزاب 
راست افراطی در آن کشورها رو به تشدید و 
وخامت است. تعدادی از این کشورها نه تنها از 
جرم انگاری یا ممنوعیت خشونت و نفرت علیه 
نمادهای دینی و کتب مقدس در مقررات ملی خود 
سرباز می زنند، بلکه سعی می کنند از تلاش های 
جمعی برای تحقق این هدف فاصله بگیرند. این 
جریان های افراطی که هر روز در اروپا گسترش 
می یابند موجب شده تا دولتهای اروپایی حتی در 
کشورهایی همچون فرانسه، آلمان و انگلیس به 
مسیر افراطگرایی افتاده که نمود آن را در همراهی 
با نسل کشی فلسطینی ها توسط رژیم صهیونیستی 
می توان مشاهده کرد. مسئله ای که می تواند زمینه 
ساز تشدید رفتارهای رادیکالی در جهان شود که 

قطعا دامن غرب را نیز خواهد گرفت.

یادداشت 
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گزارش

یک مقام سازمان ملل تاکید کرد که »پزشکان دیگر 
نوزادانی با اندازه طبیعی در غزه نمی بینند«. وی خاطرنشان 
کرد که ۱80 زن هر روز در نوار ویران شده غزه در حالی 

که از گرسنگی و کم آبی رنج می برند، زایمان می کنند.
دومینیک آلن، مسؤول صندوق جمعیت سازمان ملل متحد 
در کنفرانس مطبوعاتی ویدئویی در قدس گفت: »شخصاً 
غزه را در این هفته به خاطر میلیون ها زن و دختر، برای ۶۵0 
هزار دختر در سن باروری به ویژه برای ۱80 زنی که هر روز 
زایمان می کنند، وحشت زده ترک کردم.«به نقل از لوریان لو 
ژور، او توانست از بیمارستان هایی که هنوز خدمات زایمان 
در شمال نوار غزه را ارائه می دهند، بازدید کند، جایی که به 
گفته وزارت بهداشت غزه، بیش از ۳۱ هزار نفر از زمان آغاز 

حمله رژیم صهیونیستی شهید شده اند.
دومینیک آلن عنوان می کند: »پزشکان می گویند که 
دیگر نوزادان با اندازه طبیعی نمی بینند. از سوی دیگر، به 
طرز غم انگیزی، آنها شاهد تولد نوزادان مرده و مرگ ومیر 
بیشتر نوزادان هستند. این مادران باید فرزندان خود را 
در آغوش خود بگیرند، نه در کاور جسد.«وی همچنین 
بر کمبود مواد بیهوشی برای سزارین سخن گفت و 
امتناع مقامات صهیونیستی از ارسال محموله های خاص 
کمک های صندوق جمعیت ملل متحد را محکوم کرد.او 
گفت: »اگر بتوانم تصویری از آنچه در غزه دیدم و احساس 
کردم، شنیدم ترسیم کنم، این یک کابوس بزرگ تر از یک 
بحران انسانی است، این بحران »انسانیت« است. بدتر از 

آن چیزی که بتوانم توصیف کنم، آنچه عکس ها نشان 
می دهند، بیشتر از آن چیزی است که تصورش را بکنید.«
همچنین آژانس امداد و کاریابی سازمان ملل متحد برای 
آوارگان فلسطینی اعلام کرد از هر سه کودک فلسطینی 
زیر دو سال، یک کودک در نوار غزه دچار سوء تغذیه است. 
این سازمان با ابراز نگرانی از اوضاع فاجعه بار انسانی در 
نوار غزه تاکید کرد که که سوء تغذیه به طرزی بی سابقه 
و به سرعت در کودکان غزه شیوع پیدا کرده و قحطی 
در منطقه سایه افکنده است.صندوق کودکان سازمان ملل 
متحد )یونیسف( نیز بتازگی در بیانیه ای تاکید کرد: یک 
میلیون و ۷00 هزار آواره در نوار غزه وجود دارند که با 
خطر قحطی و ادامه اقدامات متجاوزانه و محدودیت منابع 
مورد نیاز برای ادامه حیات مواجه هستند و هزاران کودک 
به دلیل فقدان انواع شیر خشک در شمال نوار غزه در 

معرض خطرات جدی قرار دارند.
ارتش صهیونیستی دیروز نیز با حملات وحشیانه به 
اردوگاه النصیرات دست به جنایتی بزرگ و کشتار جمعی 
زد که بر اثر این حملات بیش از ۳۶ نفر شهید شده اند 
وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه گزارش داد که در 
نتیجه حمله های ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از 
هفتم اکتبر سال گذشته میلادی تاکنون دست کم ۳۱ 
هزار و ۵۵۳ فلسطینی به شهادت رسیده اند.سخنگوی 
اورژانس اداره دفاع شهری غزه اعلام کرد که بر اساس 
ارزیابی های ما هشت هزار جسد هنوز در زیر آوار ها و 

ویرانی ها در نوار غزه هستند.یک موسسه بین المللی اعلام 
کرد بر اثر حملات رژیم صهیونیستی به غزه، آب، خاک و 
هوای این نوار به شدت آلوده شده است.پنج ماه پس از 
آغاز حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه، 
اشغالگران نه تنها باعث شهید شدن غیرنظامیان و تخریب 
خانه ها، بلکه باعث بروز بلایا و اثرات زیست محیطی در این 
منطقه شده اند که می توان آن را همیشگی توصیف کرد. 
کارشناسان متخصص معتقدند این تهاجم اثرات فاجعه 
باری بر خاک، آب های زیرزمینی و حتی هوا داشته است.

یک سازمان حقوق بشری با رد ادعاهای رژیم اشغالگر 
درباره جنایت کشتار مردم گرسنه غزه در میدان الکویت 
اعلام کرد که شواهد حاکی از نقش مستقیم ارتش اسرائیل 
در این قتل عام بوده و تل آویو نمی تواند از مسئولیت 
جنایاتی که علیه غیرنظامیان انجام می دهد فرار کند.بعد 
از گذشت زمان کمی از جنایت شنیع اشغالگران در کشتار 
مردم گرسنه ای که در خیابان الرشید غزه منتظر دریافت 
کمک های غذایی و مشخصا آرد بودند، ارتش صهیونیستی 
پنجشنبه شب و جمعه قتل عام جدیدی در میدان الکویت 
در اطراف شهر غزه انجام داد که طی آن بیش از 80 نفر از 
کسانی که منتظر دریافت کمک های غذایی بودند شهید و 

بیش از 200 نفر زخمی شدند
وزیر خارجه ژاپن که کشور حامی نظامی صهیونیست هاست 
مدعی شد که این کشور قصد دارد تا به طرح ارسال 
کمک های بشردوستانه به غزه از طریق قبرس ملحق شود. 

منابع خبری از انجام عملیات شهادت طلبانه علیه شهرک 
نشینان صهیونیست در محله یهودیان در شهر الخلیل 
واقع در کرانه باختری خبر دادند. یک اسیر فلسطینی 
پس از اینکه بصورت بیهوش و وضعیت وخیم از سلول 
خود در زندان »ایشیل« رژیم صهیونیستی به بیمارستان 
منتقل شد، به شهادت رسید.شهر سئول، پایتخت کره 
جنوبی شاهد برگزاری تظاهراتی در نزدیکی سفارت رژیم 

صهیونیستی بود.
در این میان انصارالله در نشست مشترک با گروه های 
فلسطینی بر ادامه حملات حمایتی از ملت فلسطین و 
غزه در دریای سرخ تاکید کرد.منابع آگاه از نشست 
مشترک رهبران حماس، جهاد اسلامی و جبهه خلق 
برای آزادی فلسطین با جنبش انصارالله خبر دادند. منابع 
آگاه به المیادین گفتند هدف از نشست مشترک مقامات 
حماس، جهاد اسلامی، جبهه خلق برای آزادی فلسطین با 
رهبران جنبش انصارالله یمن، هماهنگی برای مرحله آتی 
بوده است.انصارالله در این نشست مشترک با گروه های 
فلسطینی بر ادامه حملات حمایتی از ملت فلسطین و 
غزه در دریای سرخ تاکید کرد.گروه های مقاومت در این 
دیدار از نقش محوری و مهم انصارالله به شدت و گرمی 
تقدیر و بر تحکیم و تعمیق روابط با این جنبش تاکید 
کردند. حزب الله لبنان نیز در ادامه حمایت از ایستادگی 
ملت فلسطین، پایگاه رژیم صهیونیستی البغدادی را هدف 

حملات موشکی خود قرار داد.

اعتراف سازمان ملل به جنایتی که صهیونیست ها رقم زدند 

دیگر نوزادی با اندازه طبیعی در غزه وجود ندارد

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت که غرب از یک سال گذشته برای 
کارشکنی و اختلال در انتخابات این کشور فعالیت کرده است.

ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت: مخالفان غربی مسکو از یک 
سال گذشته تا کنون تلاش کرده اند تا انتخابات ریاست جمهوری روسیه را مختل 
کنند.وی گفت: غرب با استفاده از هر ابزاری مثل کمپین اطلاعات جعلی گرفته 
تا استخدام متخصصان و نفوذ در سیستم های اطلاعاتی و تخریب های سایبری 
برای ضربه زدن به روسیه استفاده می کند ولی باید بدانند که هیچ چیزی به آنها 
کمک نخواهد کرد.زاخارووا گفت: در واقع باید گفت اتحاد شهروندان روسیه در 
انتخابات ریاست جمهوری این کشور باعث خشم غرب شده است. این دیپلمات 
ارشد روسیه دشمنی و نفرت پراکنی غرب علیه روسیه را به بیماری عفونت زا 

تشبیه کرد که به تدریج در حال نابود کردن آنهاست.
شورای فدراسیون پارلمان روسیه، رسماً ۱۷ مارس 202۴ را به عنوان روز 
انتخابات ریاست جمهوری تعیین کرد. سپس کمیسیون مرکزی انتخابات 
)CEC( اعلام کرد که رای گیری طی سه روز در روزهای ۱۵ تا ۱۷ مارس 
برگزار خواهد شد. در ادامه افشای دو رویی غربی ها، وزیر امور خارجه اتریش 

ضمن اذعان به بی اثر بودن تحریم های غرب علیه روسیه اعلام کرد ۹۵ درصد از 
شرکت های غربی هنوز در روسیه هستند.الکساندر شالنبرگ، وزیر امور خارجه 
اتریش گفت، با وجود اعلام خروج بسیاری از شرکت های خارجی از روسیه در 
واکنش به درگیری بین مسکو و کی یف، اکثر شرکت های غربی در روسیه به 

فعالیت خود ادامه می دهند.
خبر دیگر آنکه وزیر امور خارجه روسیه گفت:  شبه جزیره کریمه و سواستوپل 
بخشی جدایی ناپذیر از روسیه هستند و  موضوع مالکیت آنها برای همیشه بسته 
است.  سرگئی لاوروف پنجشنبه در پیامی ویدئویی به مناسبت آنچه دهمین 
سالگرد "بهار کریمه" عنوان شده است، افزود: روسیه بسیاری از مشکلات به 
ارث رسیده از اوکراین در شبه جزیره کریمه را حل کرده است. از سوی دیگر 

اولاف شولتس صدراعظم آلمان برای اولین بار در پاریس از مصادره اموال روسیه 
حمایت کرد.شولتس، صدراعظم آلمان طی سخنانی گفت که کشورهای اروپایی 
از فرآیند مصادره ۳00 میلیارد دلار از دارایی های مسدود شده روسیه برای 
امکان خرید تسلیحات برای اوکراین استفاده خواهند کرد.سخنگوی شورای 
امنیت ملی آمریکا نیز گفت این کشور اعتراضی به برنامه سایر کشورها مبنی 
بر اعزام احتمالی نیرو به اوکراین ندارد اما ایالات متحده قرار نیست نیرویی به 

کی یف اعزام کند.
وزیر امور خارجه ایتالیا در پی اظهارات جنجالی مکرر رئیس جمهور فرانسه در 
مورد احتمال اعزام سربازان ناتو به اوکراین هشدار داد چنین کاری خطر وقوع 
جنگ جهانی سوم را در پی خواهد داشت.»آنتونیو تاجانی«، وزیر امور خارجه 
ایتالیا در مصاحبه ای که در یک گردهم آیی در شهر ورونا در شمال ایتالیا انجام 
داد، گفت: »فکر می کنم ائتلاف ناتو نباید وارد اوکراین شود. چنین اتفاقی یک 
اشتباه خواهد بود. لازم است ما به اوکراین در زمینه دفاع از خودش کمک کنیم 
اما ورود پیدا کردن به این کشور به منظور به راه انداختن جنگی علیه روسیه به 

معنی ایجاد ریسک جنگ جهانی سوم است.«

 برنامه ریزی یک  ساله غرب
 برای تخریب انتخابات روسیه

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
بسته بندی صبا آمل  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به 
فروش حق انتفاع عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته 
مذکور به نشانی آمل -شهرک صنعتی جمشیدآباد را از طریق مزایده و با شرایط ذیل 
در تاریخ 1403/01/29 روز چهار شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه موضوع مزایده شامل حق انتفاع قطعه A9 واقع در شهرک صنعتی جمشید 
آباد آمل بمساحت عرصه بمیزان 1313/6  متر مربع موضوع قرارداد به شماره 19154 
مورخ 1383/12/05 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های صنعتی استان مازندران 
به شرکت ورشکسته بسته بندی صبا آمل با حدود و ثغور به شرح ذیل می باشد : شمالاً 
: به طول 22 متر شرقاً : بطول 27/5 متر. جنوباً : بطول های مورب 4/5 متر ، 30/06 
متر و 17/5 متر .غرباً : به طول حدود 53/30 متر می باشد.اعیانی موجود در این ملک 
شامل دو سوله می باشد که یکی سوله ای است در منتهی الیه شرقی شهرک صنعتی و 
در انتهای کوچه قرار دارد ، دارای مساحت سوله حدود 650 متر مربع به علاوه انباری 
کوچک در قسمت شرقی این سوله به مساحت حدود 15 متر مربع می باشد. همچنین 
سوله دیگر با ابعاد 42 متر در 12 متر به مساحت حدود 504 متر مربع به علاوه انباری 
در قسمت جنوبی بمساحت حدود 365 متر مربع که بوسیله یک درب به سوله متصل 
می باشد . در قسمت داخلی سوله و در قسمت شمالی آن یک اتاق مدیریت بصورت یک 

طبقه روی پیلوت قرار دارد که به عنوان اتاق اداری می باشد. 
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-دستگاه برش MSB. 2- دستگاه ماشین چاپ فلسکوی دو رنگ. 3-دستگاه 
ماشین لب چسب. 4- دستگاه تسمه کش TRASPAK. 5- کمپرسور باد. 6- 
انبردست. 7- فن ) هواکش ( 8-آچار 19-18. 9-آلن 10 دو عدد. 10-آلن 8 دو عدد 

. 11-آلن 6 دو عدد. 12-تابلو برق. 
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگستری به مبلغ 112،487،000،000 ریال و قیمت پایه مزایده 

ماشین آلات و اموال و تجهیزات و تاسیسات به  مبلغ 2،707،800،000 ریال 
جمعاً مبلغ 115،194،800،000 ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده 
)به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( 
به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت 
لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت بسته بندی صبا آمل مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهار شنبه مورخ 
1403/01/29 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - 
نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم 
نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تعاونی صنایع بخار البرز و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به 
فروش ماشین آلات و تجهیزات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی: آمل،شهرک صنعتی 
بابکان را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/01/19 روز یکشنبه ساعت 
10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش 
خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید

ماشین آلات، تجهیزات شامل:
1( یک دستگاه نورد ورق با سه رولی به طول 3 متر ضخامت ورق 16 میلیمتر با 
کلیه متعلقات )فاقد پلاک(، ساخت ایران. 2( یک دستگاه گیوتین ورق به طول 3متری 
و به ضخامت ورق 16 میلیمتر با برش های متغیر )فاقد پلاک(، ساخت ایران. 3( یک 
دستگاه پرس هیدرولیک )عدسی  زن (برای ورق 16 میلیمتر به ظرفیت 750تن 
)فاقد پلاک( با کلیه متعلقات، ساخت ایران 4( یک دستگاه پرس هیدرولیک به ظرفیت 
600تن برای ورق 16 میلیمتر )فاقد پلاک( با کلیه متعلقات )پانچ(، ساخت ایران. 5( 
یک دستگاه لبه زن  ورق هیدرولیکی ضخامت 16ورق  میلیمتر 4متری، ساخت ایران. 
6( یک دستگاه خم کن لوله نورد لوله با الکترو موتور و سه غلتکی )فاقد پلاک( کوچک، 
ساخت ایران. 7( یک دستگاه تراش به طول دهنه کار  دو متر ی  با سه نظام  وقطر کار 
گیری 45 میلیمتر مدل CD6250A، ساخت چین . 8( یک دستگاه دریل ستونی رادیال 
مدل 2200*63 سه نظام 63از نوع گیربگس دار وبازو متحرک، ساخت چین.  9( یک 
دستگاه خم کن ورق با الکترو موتور  به طول 3 متر و ضخامت ورق 4 میلیمتر دستی، 
ساخت ایران. 10( شش دستگاه جوش رکتیفایر مدل WS633، ساخت خزر ترانس . 
11( یک دستگاه جوش رکتیفایر مدل PAREL632، ساخت گام-الکتریک. 12( یک 
دستگاه کوره الکتریکی  گرم کن سیم جوش 250وات با ترموستات، ساخت ایران . 13( 
یک دستگاه دریل ستونی قطر 16 میلیمتر، ساخت ایران . 14( دست کامل جرثقیل 
سقفی 15 تنی شش جهته با دهانه 14 متر دارای دوپل با ریل های مربوطه حرکت 
طولی به طول 40 متر با گالسکه و سیستم کنترلی و سیم بکسل وموتور و گیربگس  
و قلاب مدل SWL15TON، ساخت ایران-فرا نیرو سهند . 15( یک دستگاه خم کن 
لوله هیدرولیکی  دستی، ساخت ایران. 16( یک دستگاه قیچی ورق بر کارگاهی ازنوع 
اهرمی، ساخت ایران. 17( دو دستگاه سنگ رومیزی دو طرفه، ساخت چین-ماکسیم. 
18( یک دستگاه سندان آهنگری کارگاهی 25کیلو گرمی، ساخت ایران 19( یک دستگاه 
سندان آهنگری کارگاهی 50کیلو گرمی، ساخت ایران . 20( یک دستگاه کمپرسور باد 
با مخزن هوای فشرده بایک سلیندر 100لیتری، ساخت ایران. 21( یک دستگاه ترازو 

قپان )باسکول ( 500کیلو گرمی آویزداربا وزنه، ساخت ایران-وزین. 22( یک دستگاه 
اره آهن بر دیسکی، ساخت ایران. 23( دودستگاه جوش روغنی. 24( سه دستگاه گیره 
رومیزی 6 کیلو گرمی  کارگاهی با میز کار، ساخت ایران. 25( آهن آلات ضایعاتی به 
مقدار یک تن. 26( یک دستگاه گاو صندوق دو درب بزرگ )بدون قفل ( و دو عدد میز 
کار و صندلی و یخچال. 27( مخزن آب 3000 لیتری با ورق گالوانیزه. 28( میزکار آهنی  
وکمد کارگاهی  جعبه ابزار و کمد فلزی جا لباسی و کپسول  آتش نشانی  12 کیلو گرمی

شرایط شرکت در مزایده:
1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و 
تاسیسات شرکت ورشکسته فوق الذکر به مبلغ 28/945/500/000 ریال )بیست و 
هشت میلیارد و نهصد و چهل و پنج میلیون و پانصد هزار ریال ( برآورد گردیده است 
و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 
به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال 
شرکت ورشکسته تعاونی صنایع بخار البرز مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 
در روی پاکت تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخه 1403/01/19 به اداره تصفیه 
امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در 
رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد 
سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد 
مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء 
انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به 
فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت 
بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل 

از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی 
سند کمپانی و برگ سبز وانت نیسان2400 رنگ آبی روغنی مدل 1375 شماره 
موتور 22422293 شماره شاسی C04760 شماه پلاک ایران69-283د17 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

سند کمانی و برگ سبز سواری پراید مدل 1390 شماره موتور 4232570 شماره 
شاسی S1412290799663 شماره پلاک ایران72-434س61 رنگ مشکی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

BRILLIANCE- برگ سبز و کارت شناسایی سواری پارس خودرو تیپ
H330AT رنگ سفید روغنی مدل 1394 شماره پلاک ایران82-824ل29 شماره 
موتور E000660 شماره شاسی NAPH330ABF1000367 متعلق به سیده الهام 

پورعلی ولوکلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری تیبا دو رنگ سفید مدل 
1397 به شماره پلاک ایران 74 - 199 م 88 شماره موتور M15 /8649338 شماره 

شاسی NAS821100J1181958 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل 1402 به شماره 
شاسی  شماره   125K0270853 موتور  شماره   86 ج   548  -  16 ایران  پلاک 

NAANA1HLFPKB57691 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ سفید روغنی مدل 1381 به شماره پلاک 
 S1412281799262 ایران 16 - 519 ق 86 شماره موتور 00338834 شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و بنچاق خودرو سواری پیکان 1600 رنگ سفید روغنی 
مدل 1380 به شماره پلاک ایران 16 - 146 ق 59 شماره موتور 11128010030 

شماره شاسی 80424890 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری تیبا دو  رنگ سفید 
 M15 /9258208 مدل 1400 به شماره پلاک ایران 16 - 885 و 67 شماره موتور
شماره شاسی NAS821100M1328422 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 رنگ سفید مدل 1402 به شماره 
شاسی  شماره   185B0077515 موتور  شماره   86 ی   167  -  19 ایران  پلاک 

NAAR43H5EPDB84808 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 رنگ مشکی متالیک مدل 1402 به 
شماره پلاک ایران 18 - 661 م 95 شماره موتور 172B0159128 شماره شاسی 

NAAR03HFFPDB32069 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری ساینا رنگ سفید مدل 1401 به شماره 
پلاک ایران 16 - 918 ی 36 شماره موتور M15 /9771734 شماره شاسی 

NAS851100N5755937 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1402 به شماره پلاک ایران 41 - 376 ص 
86 شماره موتور 5166254 شماره شاسی nas861110p1097281 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
آگهی دعوت سهامدارن شرکت انبوه سازی و پیمانکاری برج و بنا شاهرود سهامی 
خاص ثبت شده به شماره 2789 و شناسه ملی10860421624 جهت تشکیل  مجمع 

عمومی فوق العاده.
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده در ساعت 10صبح مورخ 1403.1.10 در محل شرکت به آدرس شاهرود- 
خ شهدا- نبش حافظ شمالی- دفتر شرکت برج و بنا تشکیل می گردد حضور بهم 

رسانند. 
دستور جلسه: 

افزایش تعداد اعضای هیات مدیره   -1
هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عادی بطور فوق العاده 
آگهی دعوت سهامدارن شرکت انبوه سازی و پیمانکاری برج و بنا شاهرود سهامی 
خاص ثبت شده به شماره 2789 و شناسه ملی10860421624 جهت تشکیل  مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده.
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده در ساعت 11صبح مورخ 1403.1.10 در محل شرکت به آدرس 
شاهرود- خ شهدا- نبش حافظ شمالی- دفتر شرکت برج و بنا تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانند. 
دستور جلسه: 

1-انتخاب مدیران                          2-انتخاب بازرسان
هیات مدیره شرکت

اعضای کمیته وزرای شورای اروپا »نگرانی عمیق خود« را از میانگین ازدحام زندان ها 
و بازداشتگاه های فرانسه که ۱۴۷.۶ درصد افزایش یافته و همچنان به افزایش خود 

ادامه می دهد، ابراز کردند.
مقامات فرانسوی می گویند اقداماتی را برای رفع شلوغی زندان ها از جمله »ممنوعیت 
محکومیت های زندان کمتر از یک ماه، تعدیل مجازات ها، حبس خانگی تحت نظارت 
پابند الکترونیکی یا توسعه خدمات اجتماعی« انجام داده اند اما این موارد ناکافی 
هستند.خبرگزاری آناتولی گزارش داده در مواجهه با این مشاهدات، اعضای کمیته 
وزرای شورای اروپا از مقامات فرانسه خواستند تا با رسیدگی به علل ریشه ای ازدیاد 
جمعیت و با ارزیابی دقیق تأثیر آخرین اصلاحات، همه با درنظرگرفتن شرایط، در 
استراتژی خود برای مبارزه با اضافه جمعیت زندان ها، تجدیدنظر کنند.شورای اروپا 
نهاد اصلی حقوق بشر در این قاره است که ۴۶ کشور را گرد هم می آورد.دادگاه 
حقوق بشر اروپا نیز چهار سال پیش فرانسه را در مورد ازدحام بیش از حد زندان ها 

محکوم کرده بود.
خبر دیگر از فرانسه آنکه فلوریان فیلیپات، رهبر حزب میهن پرستان فرانسه، امانوئل 
ماکرون رئیس جمهور کشورش را به دروغگویی درباره درگیری اوکراین متهم کرد. 
فیلیپات افزود: مکرون دیروز حرف های پوچ و دروغ بزرگ در مورد مناقشه اوکراین 
بیان کرد.او در X )توئیتر سابق( نوشت: در مورد مساله درگیری در اوکراین گفتن 
حقیقت برای جلوگیری از گمانه زنی هایی مضر که منجر به تخریب و محدودیت 
آزادی و بروز جنگ می شود، بسیار مهم است. "مکرون در مصاحبه ای با شبکه 
تلویزیونی فرانس 2 در حالیکه ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه را دشمنی خواند 
که در صورت شکست اوکراین، در این کشور متوقف نخواهد شد، گفت: اروپا باید 

آماده جنگ با روسیه باشد.
رئیس جمهور فرانسه در ادامه از اروپایی ها خواست که ضعیف نباشند چون به اعتقاد 
او در صورتی که روسیه اقدامات تهاجمی خود را گسترش دهد، آنها باید آماده 
باشند.مکرون که پیشتر با گفتن اینکه نمی تواند استقرار نیروهای زمینی در اوکراین 
در آینده را رد کند در اروپا جنجال هایی را ایجاد کرده بود و بسیاری از رهبران 
کشورهای اروپایی از وی فاصله گرفتند، در این مصاحبه تلویزیونی، تاکید کرد: اگر 

روسیه در جنگ با اوکراین پیروز شود، اعتبار اروپا به صفر می رسد.

وضعیت بحرانی در زندان های فرانسه


